
Posudek oponenta diplomové práce

Autor (jméno, příjmení): Veronika, Bulíčková
Název diplomové práce: Podnikatelský koncept - Wellness centrum v oblasti Litoměřicka
Studijní obor: Obchodní podnikání - cestovní ruch
Fakulta/katedra: Ekonomická fakulta, KOD
Oponent diplomové práce: Marcel, Kratochvíl, Ing.
Obor profesního působení: Sales manager

Hodnocení práce

1. Význam a náročnost tématu: 75 %
2. Logická struktura práce: 50 %
3. Naplnění cíle práce: 75 %
4. Metodologický postup: 75 %
5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu: 50 %
6. Praktický přínos práce: 75 %
7. Práce s literaturou: 50 %
8. Formální stránka: 75 %

Závěr

Výsledek: 67.5 bodů

Návrh hodnocení práce známkou: velmi dobře

Doporučuji práci k obhajobě: ANO

Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce: 
V části práce 3 je představeno velké množství informací, které později nejsou v práci využívány. V
některých částech kapitoly 3 působí práce spíše jako encyklopedie, než diplomová práce. Návrhová
část práce je velmi obsáhlá o poskytuje přehled činností, které podnikatel bude muset udělat před
začátkem svého podnikání. Tuto část práce shledávám jako propracovanou a kvalitní

Otázky nebo témata pro diskusi před komisí: 
Jak se Váš podnik odliší od jiných podniků v okolí? Bude Vaše společnost prodávat své produkty pře
slevové portály?. Zdůvodnětě prosím své rozhodnutí.

Datum: 20. 09. 2012                                                                     Podpis oponenta diplomové práce:


